[bookmark: _GoBack]НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

ДОВЕРЕННОСТЬ № ____
{место выдачи доверенности}                              {дата выдачи доверенности}

  {Наименование юридического лица}, именуемое в дальнейшем «Доверитель», {место нахождения: ____________}, {ОГРН __________}, {ИНН/КПП ___________/___________}, в лице {должность, ФИО}, действующего на основании {устава/положения/доверенности}, настоящей Доверенностью уполномочивает   {ФИО, паспорт номер, серия}, именуемый в дальнейшем «Представитель», на получение от общества с ограниченной ответственностью «Тайм Триал» (ИНН 7802319980)  товарно-материальных ценностей: {указать планируемые к получению ТМЦ} по ______________________ {указать название и реквизиты документа, на основании которого происходит передача товарно-материальных ценностей},  а  также совершать иные действия, связанные с данным поручением.

Срок действия доверенности до {указать дату окончания действия доверенности}

Доверенность выдана без права передоверия.

Должность лица,
уполномоченного подписывать доверенность __________/________________
                                                                       (подпись)           (Ф.И.О.)
                                                            (М.П.)